
 

ZARZĄDZENIE Nr 99/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 65/2020 Rektora UKSW w sprawie zasad funkcjonowania 

Uniwersytetu w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 

 
 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842), 
oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 z późn. zm.), oraz w związku  
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 367), zarządza 
się co następuje: 
 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 65/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  
z dnia 1 października 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu w związku  
z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2, zmienionym Zarządzeniem  
Nr 83/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 3 grudnia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 20/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie z dnia 12 marca 2021 r., oraz Zarządzeniem Nr 80/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 2 czerwca 2021 r., w § 6 uchyla się ust. 1. 

§ 2. 

Traci moc Decyzja Nr 1/2020 Kwestora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  
z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie obiegu dokumentów w czasie obowiązywania Zarządzenia Nr 1/2020 
Kanclerza UKSW z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu w związku  
z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
wz. PROREKTOR  

DS. NAUKI I WSPÓŁPRACY  
MIEDZYNARODOWEJ 

ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 
 


